Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 16:55
Link do produktu: https://edusfera.net/glosnik-mobilny-ibiza-port12vhf-bt-p-425.html
Głośnik mobilny Ibiza
PORT12VHF-BT
Cena 1 099,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Opis produktu
Specyfikacja techniczna:
Moc RMS/maksymalna: 350/700W
Odtwarzacz USB/SD MP3/WMA
Funkcja Bluetooth umożliwiająca bezprzewodowe odtwarzanie utworów z zewnętrznych urządzeń
1 x mikrofon bezprzewodowy VHF doręczny (207,5 MHz) (R&TTE zatwierdzony)
1 x mikrofon bezprzewodowy VHF nagłowny (203,5 MHz) (R&TTE zatwierdzony)
Pilot zdalnego sterowania
Funkcja REC
Funkcja VOX
Regulacja tonów niskich i wysokich
Kontrola nad poziomem głośności i funkcją Echa w mikrofonie
Kontrola poziomu głośności
Wejścia mikrofonowe i liniowe
Wbudowany akumulator wielokrotnego ładowania
Uchwyt i kółka ułatwiające transport
Dodatkowe parametry:
Głośnik niskotonowy: 12"/30 cm
Czułość: 97dB
Pasmo przenoszenia: 40Hz - 20kHz
Zasilanie: 220-240V / 50-60Hz (możliwość zasilania 12V lub z wbudowanej baterii)
Akumulator: 12V 4.5 Ah (BAT-PORT 4.5 Ah)
Wymiary: 630 x 398 x 370mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold